
Cc2799

De2802-drum piatra

72

nr.67

ca
d.

31
06

48

cad.358854 - drum asfaltStr.Nucului

342632

342633

cad.362480

cad.362481

362484

cad.362501

cad.362502

cad.362504

cad.362505

cad.362507

cad.362482

cad.362483

cad.362503

cad.362506

cad.362513

cad.362515
cad.362519

cad.362510

cad.362511

cad.362512

cad.362514
cad.362516

cad.362612

cad.362616

cad.362520

cad.362615

cad.362614

cad.362623

UAT Arad

De2802/1

cad.362622

UAT Arad

UAT Arad

drum pamant

nr.65

cad.362611
19800 mp

S.C. GB COMPANY EUROPE SRL

dr
um

 p
am

an
t

213.47m

57
.37

m

44
.51

m

8.5
2m

209.93m

77
.86

m
re

te
a 

20
kv

 s
ub

te
ra

na

Desenat
Proiectat
Sef proiect

DENUMIRE PROIECT:

S.O.

Pr. nr.:

ADRESA:

OBIECT:

Nr.plansaDENUMIRE PLANSA:

Scara:

248

BENEFICIAR:

1:1000

extravilan Arad, CF nr. 362611 Arad

SITUATIA EXISTENTA 01A

"ANSAMBLU REZIDENTIAL - LOCUINTE INDIVIDUALE:IZOLATE,
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SITUATIA EXISTENTA1

STUDIU DE OPORTUNITATE
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INDIVIDUALE - IZOLATE, CUPLATE SI/SAU INSIRUITE
CU AMENAJARILE AFERENTE"
Extravilan, Jud Arad, CF. nr. 362611 Arad

NO
RD

LIMITE

LEGENDA

LIMITA INCINTA REGLEMENTATA
S teren = 19.800 mp, conf. C.F. nr. 362611 Arad
Teren proprietate GB COMPANY EUROPE S.R.L.
LIMITA ZONA STUDIATA  S = 100.000 mp
LIMITA PARCELE EXISTENTE

CAI DE COMUNICATIE RUTIERA - Str. Stefan Zarie; De 2802; De 2802/1
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ZONIFICARE FUNCTIONALA
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ZONA UNITATI AGRICOLE - EXISTENT
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